

وعدۀ گذشته... دهه‌ای از جنس حقیقت

وعدۀ صادق = تقویت غرور و انسجام ملی

قدرت چه می‌گوید؟

خیث غلط کرد تنبیه شد!

تلاش برای تغییر یک واقعیت

عصایفکن و از بیم ازدها مگریز

کنسولگری، بخشی از خاک یک سرزمین



وعدۀ صادق = تقویت غرور و انسجام ملی

گنبد آهنین، در مقابل موشک‌های ایرانی به گنبد کاغذی تبدیل شد.

منصوره کهوری پور
 عضو هیئت نویسندگان نشریه همشاکردی

باعث وحدت و اتحاد بیشتری در کشور شد و همه‌ی کشورهای دنیا بعد از این اتفاق درصدد ارتباط با ایران قوی هستند، اکنون همه‌ی نیروهای مقاومت در منطقه دلگرم شده‌اند، دیگر روحیه یاس و ناامیدی در میان نیروهای مقاومت نیست. اکنون همه دنیا بهتر از گذشته این جمله سید مقاومت سید حسن نصرالله را درک می‌کنند که اسرائیل از بیت عنکبوت سست‌تر است.

نکته جالب این است که پهپادهای ایران برای رسیدن به مرز رژیم صهیونیستی بین پنج ساعت تا هفت ساعت وقت لازم داشتند و سرعتشان خیلی بالا نبود و به همین دلیل بود که مردم عراق و اردن نتوانستند پهپادهای ایران که به سوی اسرائیل پرواز می‌کرد را ببینند و طبیعی بود که زدن این پهپادها راحت تر بود. الحمدلله این واقعه یک ظرفیت بسیار بزرگ برای ایران در بازدارندگی ایجاد کرده است و

انگلیس، فرانسه، آلمان، ایتالیا، آنها تمام توانایی شان را در قطر، امارات، عربستان و اردن وارد معرکه کردند، همه و همه را وارد کار کردند، پنتاگون هم با همه امکاناتش وارد شد. برای همین بعد از عملیات ایران علیه اسرائیل اینها فوق العاده ترسیدند که چگونه موشک‌ها و پهپادهای ایران از این حجم پدافندی بسیار گسترده‌ای که ایجاد کرده بودند، توانسته است عبور کنند.

«جبل الشیخ» و «پایگاه هوایی «نوتام» مرکز حمله به کنسولگری ایران در سوریه به عنوان اهداف عملیاتی میسر شد و کارکرد گنبد آهنین و سپر موشکی رژیم صهیونیستی را به چالش کشید. از نکات جالب توجه این است که وزیر خارجه آلمان بیست و چهار ساعت قبل از حمله ایران به اسرائیل، تماس میگیرد و التماس میکند که اسرائیل را از داخل خاک ایران نزنید، این نکته کنایه آمیز را هم در کنار این تماس می‌گوید که البته اگر موشک‌ها و پهپادهای شما نتوانند از موانعی که ما درست کرده‌ایم، رد بشوند. آمریکایی‌ها در داخل عراق هفتاد پهپاد شناسایی داشتند که در همان روزهای حمله به اسرائیل این تعداد را به ۷۰۰ پهپاد افزایش داد و تمام جایجایی نیروها، موشک‌ها و پهپادهای ما را زیر نظر داشتند. تقریباً هر موشکی که از طرف ما شلیک می‌شد تا نود درصد مانورهایش و اهدافش برای آمریکایی‌ها قابل شناسایی بود، لذا آنها اطمینان صد در صد داشتند که هیچ موشکی از ایران به اهداف خود در اسرائیل نخواهد رسید، به همین دلیل با اطمینان می‌گفتند که شما اسرائیل را نزنید و اگر هم ایران بزند تقریباً مطمئن بودند که از این چترهای ضد موشکی عبور نخواهد کرد.

وعدۀ صادق پایان ظلم و ستم استکبار بر سرزمین‌های اسلامی را مخابره کرد، هیبت پوشالی قدرت‌های بزرگ را شکست و به دنیا ثابت کرد که امنیت هیچ متجاوزی در حریم امن نیست. شب عملیات وعدۀ صادق، نه تنها مردم ایران عزیز بلکه جهان اسلام با غرور و افتخار و سرهای بالا همراه با دعا و صلوات نظاره‌گر پهپادها و موشک‌های ایرانی بر فراز آسمان بودند. روح همه‌ی مسلمانان آزاده، به همراه تک تک پهپادهای ایرانی روانه سرزمین‌های اشغالی بود و حاوی این پیام بودند که دوران بزن در رو تمام شده و ابر قدرتی شما دیگر به چشم ما نمی‌آید، باران پهپادهای ایرانی در شب عملیات وعدۀ صادق در آسمان سرزمین‌های اشغالی فلسطین، مرحوم زخم دردهای بیشمار اهالی غزه بود تنها شبی بود که مردم غزه با دلی آرام و روحی سبک با ده‌ها هزار شهید و زخمی خود به سب کردند.

آن شب قلب‌های شکسته جهان اسلام ترمیم شدند، مسلمانان احساس غرور و افتخار کردند، چه بغض‌هایی که تریک و تبدیل به اشک شوق شد.

جنس و سرور مردم در خیابان‌ها بعد از عملیات وعدۀ صادق بی نظیر بود. زیرا یک افتخار و غرور آفرین برای جمهوری اسلامی به واسطه این عملیات به وجود آمد که هم غرور ملی را بالا برد و هم به موجب تقویت حس وحدت و انسجام اجتماعی شد.

گنبد آهنین؟ یا کاغذی؟

در عملیات وعدۀ صادق نبوغ و قدرت دفاعی ما منجر به شکستن لایه‌های عمیق امنیتی و دفاعی سرزمین‌های اشغالی شد، انهدام مرکز اطلاعاتی



خیث غلط کرد، تنبیه شد!

■ آناتاموزوی

مسئول واحد نشریات دفتر جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه آزاد نجف آباد

یاد باد آنکه بر مزارش حک شده «اینجا مدفن کسی است، که می‌خواست اسرائیل را نابود کند» و این صدای غرش رعدآسای موشک‌ها و پهپادهای ایران اسلامی است که قلب سرزمین‌های اشغالی را هدف گرفته‌است.

بامداد یکشنبه، بیست و ششم فروردین ماه سال هزار و چهارصد و سه، وعده‌ای صادق محقق شد و جمهوری اسلامی ایران، یک جنگ ترکیبی تمام عیار، که به گفته خیرگزاری رویترز، بزرگترین حمله موشکی و پهپادی تاریخ جهان بوده‌است، را عملیاتی کرد.

ایران اسلامی صلح طلب است، اما جنگ بلدا «ما آغازگر جنگ نبودیم و نیستیم، لکن اگر کسی تعدی بکند» دهان او را خرد می‌کنیم.

این بدین معنا است که ایران اسلامی، تا زمانی که عزت و استقلال آن محفوظ باشد؛ مشکل خود را با گفتمان و دیپلماسی حل کرده و می‌کند؛ اما بارها ثابت کرده‌است، زمانی که بیگانگان پای خود را برانگیزد، پاسخی در خور خواهد داد. این مصداقی است از شعار حضرت امام که فرمود: نه ظلم می‌کنیم و نه مظلوم واقع می‌شویم.

آن روز که رژیم متجاوز صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق و در واقع بخشی از خاک سرزمینی ایران اسلامی، حمله کرد و موجب شهادت چند تن از مستشاران ایرانی شد، باید فکر تنبیه و سیلی سخت ما را در سر بپرورانید. این تنها بخش کوچکی از انتقام جمهوری اسلامی ایران در برابر تجاوزات، ترور دانشمندان و مستشاران ایرانی، ایجاد جنگ‌های مختلف شناختی-ترکیبی و حمله به کنسولگری ایران در دمشق بوده‌است و متجاوزان همچنان باید منظر تنبیه و سیلی سخت‌تر ما باشند.

اما چرا پاسخ ایران به رژیم غاصب صهیونیستی دارای اهمیت است؟

قبل از پاسخ به این سوال باید گفت، چرا به جای واژه «حمله» از واژه «پاسخ» استفاده کردیم؛ زیرا اقدام قاطع ایران در مقابل رژیم خبیث، بر اساس بند ۵۱ منشور سازمان ملل متحد درباره دفاع مشروع، در پاسخ به تجاوزات رژیم صهیونیستی به امکان دیپلماتیک ما در دمشق بود.

این اقدامات دفاعی به‌عنوان دفاع مشروع، نشان دهنده رویکرد مستولانه ایران اسلامی، به رهبری امام‌خاتمی و حمایت قاطع ملت ایران، نسبت به مسئله صلح منطقه‌ای و صلح جهانی است؛ آن هم در زمانی که رژیم آراترید و نامشروع صهیونیستی، کلکسیونتی از جرائم بین‌المللی، نقض معاهدات و عرف بین‌المللی را در کارنامه سیاه خود دارد و پس از طوفان الاقصی با گسترش کمی و کیفی جنایات خود در فلسطین و کشورهای همسایه، چهره حقیقی خود را بار دیگر به مردم جهان نشان داد و دست درآتش‌افروزی و گسترش جنگ در منطقه غرب آسیا و برهم زدن صلح منطقه‌ای است.

عملیات بی‌سابقه ایران در عمق رژیم صهیونیستی، به گفته نیویورک تایمز، امام‌خاتمی دستور حمله به اسرائیل را از داخل خاک ایران صادر کرده تا تغییر سیاست ایران از صبر استراتژیک به بازدارندگی تأیید شود. این یعنی رهبری ایران به حرف خود عمل می‌کند و بدون درنگ به تعرض دشمن پاسخ می‌دهد. اینکه، منطقه وارد مرحله جدیدی شده‌است. دیگر تل‌آویو، تصمیم‌گیرنده نخواهد بود و آمریکا، با ارباب سایبرین نمی‌تواند حامی مزدورانش باشد.



موشکی بوده که حتی محافظت‌شده‌تر از کاخ سفید و کاخ کرملین است. ایران با پنج موشک آن‌جا را در هم کوبید و به همه، از جمله آمریکایی‌ها ثابت کرد که هیچ دفاعی در برابر موشک‌های ایرانی وجود ندارد.

در این دفاع مشروع، لایه‌های پدافند هوایی اسرائیل که شامل سیستم‌های آمریکایی، سیستم‌های فرانسوی، نظام‌های عربی مثل اردن، هواپیماهای جنگنده آمریکایی از پایگاه‌های خود در منطقه، سیستم هانتز-۲-۱، زنجیر داوود، گنبد آهنین و جنگنده‌های اسرائیلی در آسمان فلسطین اشغالی است، در دفاع ناتوان و ناکارآمد ماند.

ایران در پاسخ‌هایش به آمریکا گفته بود که در ترورهای یک سال گذشته اسرائیل از پهپاد، کروز، بالستیک و ۳۵۴ استفاده کرده است. به همین دلیل ایران از همین سلاح‌ها استفاده کرده و پایگاهی که در آن ۲۳۵ داشته را نابود کرده است.

دشمن امکانات زیادی را به کار برد و هیچ دستاوردی کسب نکرد؛ در مقابل شکستن سپر موشکی رژیم صهیونیستی، از دستاوردهای ما در این عملیات بود. او که در ابتدا ۷۰۰ هواپیما وارد آسمان کرد و بعد از اینکه مشاهده کرد تعداد هواپیماهای کم است، از پایگاه‌هایی در قبرس و دیگر نقاط باز هم هواپیما به آسمان آورد و ۷ ساعت نبرد را با ۱۰۳ هواپیما پیگیری کرد و یک میلیارد و سی صد و پنجاه میلیون دلاری که می‌گویند هزینه کردند، صرف پروتژ همین هواپیماها کردند؛ در حالی که کل پهپادهایی که ایران استفاده کرد، در مجموع زیر ۲۰ میلیون دلار خرج برداشتند. روزنامه صهیونیستی بدعوت آحرانوت در برآورد پاسخ قاطع ایران، گفت: هزینه نظامی دفاع در برابر حملات ایران، برای یک شب، بیش از ۱ میلیارد دلار (۴-۵ میلیارد شکر) بود. ایران کمتر از ۱۰ درصد آن را برای حمله به اسرائیل هزینه کرده است.

ساعت ۳ بامداد روز یکشنبه ۲۶ فروردین، وقتی که عملیات وعده صادق، تقریباً به پایان رسیده بود، سفیر سوئیس را به عنوان حافظ منافع آمریکا، برای اولین بار به‌جای وزارت خارجه، به سپاه احضار شد و به او هشدارهای لازم را دادند که اگر آمریکایی‌ها کوچکترین اقدامی انجام دهند، تمام منطقه را روی سرشان خراب می‌کنیم. سفیر سوئیس به سرعت پیام ایران را منتقل کرد و آمریکایی‌ها نیز سریع پیام را دریافت و اعلام کردند که ما کاری نداریم و اصلاً دخالتی نمی‌کنیم.

بعد از وعده صادق هم در سطح تکتیکی و کاردرناهم و اصلاً دخالتی نمی‌کنیم. سفیر سوئیس به سرعت پیام ایران را منتقل کرد و آمریکایی‌ها نیز سریع پیام را دریافت و اعلام کردند که ما کاری نداریم و اصلاً دخالتی نمی‌کنیم.

ایران به ساختن‌های رژیم صهیونیستی نزد و این مستمر نیست. همان طور که گفته شد، اهداف شاخص این پاسخ قاطع، شامل حمله به دو پایگاه نظامی، از جمله مهم‌ترین پایگاه هوایی رژیم در نخب بود. هفت موشکی که از غرب اصفهان به سمت اسرائیل روانه شدند، پایگاه نیروی هوایی اسرائیل در صحرای نخب با نام هاتزریم را که دارای مهمات و هواپیماهای جنگی آمریکا بود، مورد دیگری به ارزش بیش از ده میلیارد دلار را ویران کردند. هدف اصلی تنوع حمله ایران، آماده کردن شرایط برای نابود کردن پایگاه هوایی اسرائیل بوده است که ارزشمندترین سلاح‌ها در آن بود. از جمله اف ۲۵ آمریکایی که مورد هدف قرار گرفت و نابود شد. همچنین به گفته رسانه‌های عبری فرودگاه نوتیم به طور کامل تخریب شد. این پایگاه، محل استقرار آشیانه هواپیماهای ویژه ریاست جمهوری اسرائیل، هواپیماهای جاسوسی اطلاعاتی رژیم، جنگنده‌های ۴۵ و جنگنده‌های ترابری پشتیبانی بود.

اسکات ریتر، افسر سابق اطلاعات آمریکا درباره اقدام این پایگاه، گفت: این پایگاه، حفاظت‌شده‌ترین نقطه زمین، در برابر حملات

آمدند و هیچ کدام به نتیجه مطلوب نرسیدند؛ اما براساس گزارش‌های واصله، ایران از هیچ یک از موشک‌های مافوق صوت یا پیشرفته خود استفاده نکرده‌است. عمده موشک‌هایی که در عملیات وعده صادق استفاده شد، تکنولوژی ۲۸ سال پیش ایران بود که ارتقا داده شده‌است. علاوه بر آن گروه‌های نیابتی ایران در این حمله، هیچ نقشی نداشته و این عملیات منحصراً به دست فرماندهان ایرانی رقم خورد.

به وجود اینکه آمریکا بارها اعلام کرده بود که پس از طوفان الاقصی حمله به کنسولگری وارد محاصره بین ایران و اسرائیل نخواهد شد؛ پنتاگون، فرماندهی کامل را پذیرفت و سنکتام وارد منطقه شد و ۸ منطقه دفاع ضد موشکی را طراحی کردند؛ زاگرس، قفقاز، ترکیه، خلیج فارس، دریای سرخ و مدیترانه از جمله این مناطق بودند. اما حریف ایران نشدند. نوا ضد موشک در دریای سرخ، سیستم موشکی عربستان و امارات ۶ لایه آتش‌باری در این منطقه قرار گرفتند و مدیترانه از طرف مقابل ۱۵ هواپیما ضد سیگنالی به پرواز درآورد و علاوه بر آواکس‌های عربستان و آواکس‌های خودشان، پهپادهایی را به پرواز درآورد تا مانع دستیابی ایران به اهداف خود شوند اما موفق نشدند.

ما تا کنون در هیچ نبردی با رادارها و سیستم‌های گنبدآهنین و فلاخن مواجه نشده بودیم و این‌ها موجب شده بود که ما در طرح و عملیات بقدری دچار مشکل باشیم؛ اما آن‌ها در نبرد طوفان الاقصی در گریز با یمنی‌ها، لبنانی‌ها و عراقی‌ها نسبت به سیستم پهپادی موشکی آشنایی کامل پیدا کرده بودند. آمریکایی‌ها داخل رژیم صهیونیستی را بر عهده رژیم صهیونیستی گذاشتند و سایر مناطق را خودشان قبول کردند.

یکی از شاهکارهای ایران در این عملیات، این است که پهپادهایی که در عملیات شرکت کردند، سرعتی در حدود ۱۶۰ الی ۱۷۰ کیلومتر در ساعت داشتند، به همین دلیل ساعت ۲۰ تا ۱۹:۳۰ اولین دسته پهپادی راهی شد تا سیستم‌های پدافندی دشمن را در گریز کرده و بفریزد. پهپادهای ایرانی از منطقه دفاعی، ۵ منطقه را در گریز کردند که ۸۰ درصد در گریز‌ها در غرب اردن بود و پهپادهایی که وارد عملیات شدند، ۱۰۰ درصد به اهداف خود دست یافتند؛ چراکه هیچ کدام برای انجام نرفته بود و صرفاً برای درگیر کردن گنبد آهنین و فلاخن داود به پرواز درآمده بودند.

شاهکار بعدی عملیات وعده صادق، این است که بعد از شلیک پهپاد و موشک‌ها، تمام ۱۲ موشک هایبایرسونیک ما به فضل الهی به هدف اصابت کرد و حتی یک هایبایرسونیک هم دچار مشکل نشده؛ وقتی هایبایرسونیک در حال فرود ۱۳ ماه می‌رسد، در حالی که سرعت موشک‌های فلاخن داود در بهترین حالت ۱۰۷ ماخ است و به همین دلیل نیز تمام موشک‌های هایبایرسونیک ما به هدف اصابت کرد.



درگیر این عملیات شدند، تنبیهی دسته جمعی رخ داد و حساب کار، دست همه آمد. از این تنبیه، به عنوان تنبیهی برای ثبات منطقه یاد می شود. اکنون برخی از کشورهای خاورمیانه بدون سامانه دفاع هوایی، از خود می پرسند که اگر هدف ایرانی ها باشند، چه اتفاقی برایشان خواهد افتاد؛ چرا که ما ثابت کردیم که جمهوری اسلامی ایران به تنهایی می تواند با تمام دنیا دشمن تاب آن را نداشته، به ته خط نرسید و با وجود اینکه چیزی برای از دست دادن ندارد، گزینه حمله همه جانبه را از ذهن خود حذف کرد.

در نتیجه سرگشتگی و سردرگمی تصمیم گیران رژیم، برای مدل پاسخ نیز ناشی از طراحی هوشمندانه عملیات فوق است. در لحظه لحظه عملیات بی نظیر و پیچیده "وعده صادق" نکاتی خاص و ظریف در تکنیک، تاکتیک و استراتژی آن نهفته است که بسیاری قابلیت طرح سازی ندارند که همین موارد متعدد این عملیات را شگفت انگیز و بدیع کرده است.

در این عملیات قرار بود، فقط اسرائیل تنبیه شود؛ اما با توجه به اینکه کشورهای بسیاری

سامانه های پدافندی رژیم وجود دارد. به هر طریقی پایگاه اطلاعاتی تروریستی (مشترک مוסاد و ارتش رژیم) در ارتفاعات جولان اشغالی با خاک یکسان شود؛ چراکه کور کردن چشم و گوش شیطان، مهم تر از قطع بازوی آن است. این امر به گونه ای رخ داد که سامانه های پدافندی، حتی فرصت هشدار و فعال شدن هم نداشتند!

ضعف و ناکارآمدی سامانه های پدافندی رژیم صهیونیستی برای ساکنان شهر های اشغالی به نمایش در آید، که این موضوع نیز به طرق مختلف به وقوع پیوست.

شبه عملیات وعده صادق، تنها شبی بود که مردم فلسطین، بعد از ۱۹۰ شب سیاه و تاریک، به جای جنگنده های اسرائیلی، موشک ها و پهپاد های مارا نظاره می کردند. آن شب بالاخره غزه روی آرامش را دید و دیگر شهیدی تقدیم نکرد.

عملیات وعده صادق، اساسا عملیاتی برای دور کردن سایه جنگ از کشور بود؛ چرا که از یکسو در صورت فقدان یک پاسخ متوازن، معادله ساز و یازدارنده، محاسبات غلط در ذهن سران دشمن تثبیت شده و ما شاهد وقوع رخداد های تلخ بعدی بودیم و در

همچنین در عملیات صادق مواردی در دستور کار طراحان ثانوی نیز قرار گرفت که به چند مورد آن می پردازیم:

موشک ها بر فراز مزار شهید زاهدی عبور کند، تا دشمن بداند، شهیدان زنده اند و با ثور و شهادت، این رژیم منحوس، راه به جایی نخواهد برد.

موج نخست پهپادها، حتما بر فراز بین الحرمین و کر بلا عبور کند، تا ثابت شود که راه قدس از کر بلا می گذرد.

مبدأ شلیک گسترده؛ به نحوی که موشک ها از آسمان اغلب استان های نیمه غرب کشور عبور کند. موشک ها حتما آسمان اسرائیل را طی مسیر کنند، به نحوی که اغلب موشک ها از شمال سرزمین های اشغالی وارد شده و به سمت جنوب عبور کنند. این امر که اغلب ساکنان شهر های اشغالی موشک های ایرانی را بر فراز آسمان اسرائیل رؤیت کردند، رعب وحشت بسیار شدیدی را در سرزمین های اشغالی گسترانید. لذا هدف برخی از موشک ها، صرفا آسمان سرزمین های اشغالی بودند؛ نه موقعیت های نظامی بر روی زمین! چراکه در این صورت امکان تغییر مسیر و فریب

در این وعده به طور قاطع، طلسم شکست ناپذیری رژیم خبیث صهیونیستی باطل گردید و آسیب پذیری اسرائیل بر همگان روشن شد و اطمینان داریم که اسرائیل از امروز، به طور مستقل وارد هیچ درگیری نمی شود و از طرف دیگر اروپا و آمریکا فهمیدند که بار هزینه اسرائیل، از سطح امکان آن ها بالاتر رفته است. حتی به گفته هارتس، حتی زرادخانه اتمی دیمونا هدف آسانی برای حمله سنگین و سهمگین ایران خواهد بود.

در دکترین نظامی اسرائیل جواب این ۲ تا ۱۳ ساعت است و اینکه دوروز پس از پاسخ قاطع ایران، فقط تهدید به اعلان جنگ کردند و تا به امروز هیچ غلطی نکردند؛ به دلیل موفقیت ۱۰۰ درصدی عملیات وعده صادق است.

مهمترین دستاورد حمله امشب جمهوری اسلامی ایران، این بود که به دنیا و مردم وحشت زده اسرائیل نشان دهد که هر زمان که اراده کند، اسرائیل را با خاک یکسان و سپس آن جا را شخم خواهد زد. این مهم درحالی است که اسرائیل از کمک آمریکا، انگلیس و فرانسه مستقیما سود می برد، اما آن ها هم از دفاع عاجزند.

قدرت چه می گوید؟ دروغ آپریل به حقیقت پیوست!

مناسبدیور
عضوهیت نویسندگان نشریه همشمارگردی

منطقه ندارند، حال از ترس جانشان هم که شده تردید می کنند.

در آخر آنچه حائز اهمیت است؛ مقاومت منطقه در برابر اتفاقات گذشته است. اسرائیل پس از تکان های سیاسی، فرهنگی، منطقه ای و ... که در چند ماه اخیر متحمل شد ناراحت و خشمگین به نظر می رسد؛ حمله به مقر کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در سوریه هم یکی از این ناراحتی ها بود. اسرائیل می خواهد جنگ را ادامه بدهد اما ایران و مقاومت خواستار جنگ و خونریزی نیستند؛ زیرا همه چیز بر وفق مراد پیش می رود و قدرت درسکوت کردن و وعده صادق دادن است.

منتظر هستند. اینبار می شود همه چیز را حدس زد؛ اینکه چه کسی را محکوم کرده اند. با این حال رژیم صهیونیستی می خواهد جنگ ادامه پیدا کند شاید اینگونه بتواند از محکوم شدن فرار کرده و در برابر مجامع بین المللی پاسخگو نباشد.

این رژیم جعلی آیا هنوز هم اعتراض می کند؟ آیا از تحریم و برخورد های دیپلماتیک و کارزار های سیاسی علیه ایران به ستوه آمده و معتقد است که باید بی تعارف با ایران جنگید و به زعم خود کار را یکسره کرد؟ خیر دیگر چنین نقشه ای در منطقه پیاده نمی شود. آنهایی که فکر می کردند ایران و مقاومت آمادگی لازم را برای رویارویی و درگیری در

گذشته نیست؛ زنگ خطر به صدا در آمده و ترس از سقوط و نابودی در چشم هایشان بیدار می کند.

رسانه های صهیونیستی ظاهر را حفظ می کنند اما چه چیزی برای گفتن دارند؟ به آنها حق داده می شود. پذیرش این وضعیت برای احزاب و جناحین اسرائیل سخت و دردناک به نظر می رسد. نشست های پنهانی و بن بست های سیاسی دست کم چند تن از مقامات این رژیم را اجبار به کناره گیری کرد. حال برخی رسانه ها از رسانه های مخالف یاد می کنند و همه چیز را تکذیب می کنند. تکلیف رسانه های موافق که مشخص است. خاکستری هایی که سکوت پیشه کرده بودند، مثل همیشه

در این باره گفت: اگر اسرائیل از این پس بخواهد به نظامیان، دارایی ها، اتباع و اماکن متعلق به ایران در سوریه یا در هر نقطه دیگری در منطقه حمله کند، با پاسخ نظامی مستقیم از داخل خاک ایران مواجه خواهد شد.

اینگونه که به نظر می رسد اسرائیل نمی خواهد معادلات تغییر یافته ژئوپلیتیک منطقه در اثر عملیات طوفان الاقصی را قبول کند. اکنون تصویر منطقه و مقاومت برای این رژیم جعلی و دیگر رژیم های سوء استفاده گر، به قبل و بعد غم انگیزی تبدیل شده است. با وجود حمایت هایی که از سوی این رژیم ها صورت گرفت، دیگر جایگاه اسرائیل مانند

تحلیل گر ارشد لبنانی با اشاره به اهداف رژیم صهیونیستی از حمله به مقر کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق، گفت: پاسخ ایران به این تجاوز حتمی، سخت و دردناک است.

وعده ایران صادق بود؛ ایالات متحده و انگلیس برای چه؟ پس دیگران کجا هستند؟ این یک تنبیه کوچک بود، برای چه بزرگش می کنند؟ حمله ایران به رژیم صهیونیستی معادلات منطقه را تغییر داده است، از این پس اسرائیل در قبال ایران محتاط تر عمل می کند. پس از عملیاتی که توسط ایران علیه رژیم جعلی صهیونیستی صورت گرفت، سردار سرلشکر سلامی فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی



عصا بیفکن و از بیم ازدها مگریز

بررسی و تحلیل ارتباط غزل سروده رهبر معظم انقلاب حضرت امام خامنه‌ای (مدظله العالی) با عملیات وعده صادق



ملیکایرتالیان سردبیر نشریه صد جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه ولی عصر (عج) رفسنجان

محنت و بلا

ما کاممان از حوادث غزه، تلخ است؛ آنقدر تلخ که به زهر مار می ماند؛ ماندن به زهر مار که چه عرض کنم ...! حوادثی که در ماه مبارک رمضان نه تنها تمام و یا حداقل کمتر نشد، بلکه رژیم غاصب و خبیث صهیونیستی آن را تشدید هم کرد و غزه ی خونبار، خونبارتر شد. و این ها خطاهای رژیم غاصب صهیونیستی است. حوادثی که به دنیا نشان داد، هستند کسانی که کودک در آغوش مادر می کشند، هستند کسانی که بیمار در بیمارستان می کشند، هستند کسانی که ذات شان بر پایه ی شرارت است. رژیم غاصب صهیونیستی خطای دیگری هم کرد، که آن حمله به کنسولگری ایران در سوریه بود؛ و از درجه اهمیت این قضیه، همین بس که مانند این است که به خاک کشورمان حمله کرده اند. ما داغدار شهیدانمان شدیم؛ البته که در عین حال شهیدان ما کامیاب شدند، و این ها برای ما معرکه های محنت و بلا بودند.

دلا! ز معرکه ی محنت و بلا مگریز

گردباد قاسم

در مواجهه ی با این محنت و بلاها باید چون گردباد به هم پیچید و به نخاله ها درس داد و دشمن را سر جای خود نشانند، کاری که ما کردیم، نه چون باد صبا آرام و ملایم که جسارت کننده را متوجه حد و مرز خود نکند؛ البته که با تدبیر باید پیش رفت و

البته که لشکر خدا با تدبیر است.

مانند حاج قاسم؛ چو گردباد به هم پیچ و چون صبا مگریز

ترس

اعتماد باید کرد به خودمان؛ ما امثال طهرانی مقدم ها را داریم، ما فرماندهان جان بر کف داریم، ما جوانان نابغه ی مومن داریم و ... آری در کف ما معجزه ها کم نیست، و به همین سبب ترس نباید داشت و نداریم از مزدوران دوران ها.

تورا است معجزه در کف، ز ساحران مهراس

حذر

پرورگار با مردم مومن است و آن ها را هدایت می کند؛ پس آن ها را حتی باکی از غرش طوفان های سهمگین هم نیست چه برسد به این که ...

حذر ز غرش طوفان مکن ز جا مگریز

نشانه چون پرچم

عصای ما برتر از مارهای دشمن است، مار که سهل است حتی اگر دشمن ازدها باشد، عصای ازدهایی ما بر ازدهاهای پوشالی دشمن برتر و سترتر است به مدد خداوند؛ پس رژیم خبیث صهیونیستی که نیاز به تنبیه داشت را باید تنبیه می کردیم؛ با چه؟ با عملیاتی با رمز «یا رسول الله».

ما عنان به امینی داده ایم که در امان «اِنَّ مَعِيَ رَبِّي» اوییم؛ آری می دانیم که به سبب این برکت هیچ چیز جلودارمان نیست و زیر پرچم خداییم.

عصا بیفکن و از بیم ازدها مگریز

استوار

حاج قاسم: می دانید قدرت ما را در منطقه، می دانید توان ما را ...

حاج قاسم، برای بار بیش از هزارم دیدند توان و قدرت ما را این بار به صورت اعلی بر

چون خطا کرد، موشک های ما برفراز آسمان

تاریک، چون خورشید رخ می نماید و می رفت و نشان می داد که غیرت و عزم یعنی چه و چه کسانی آن را دارا هستند و از دریا ها و موج ها و طوفان ها بیم ندارند.

تو موج غیرت و عزمی، ز بحر بیم مدار

ارث درست

همه قدرت و توانایی ما ناشی از تکیه بر حق تعالی و سپردن دل به او و دعا کردن و خواستن از درگاه پربرکت و پر نعمت و پر رحمت اوست. در تمام زمینه ها تکیه بر خدا کرده ایم و خواهیم کرد که این را از امام(امام خامنه ای (مدظله العالی)) خود به ارث برده ایم و به ارث خواهند برد نسل های ما.

به حق سیار دل خویش و از دعا مگریز

از تبار دلبران

کم الگو نداریم؛ الگوهایی چون دلبران خیبرها و بدرها، همه چیز تمام و الا مرتبه، نترس و شجاع، چون حیدر، کسانی که خدا با آن هاست. اینگونه می شود که غرش جهان را فرا می گیرد.

تو از تبار دلبرایا خبیر و بدری جو دالفقار و چو حیدر یزن صلا مگریز

منافق و معاند

کار منافق و معاند، کنار زدن ما از راه حق و منزوی کردن ما است، پس حال که هدفشان را می دانیم نباید کناره بگیریم از ره منزوی شویم بلکه باید استوارتر به راه ادامه دهیم.

به نوشخند منافق ز ره کناره مگیر به زهرخند معاند به انزوا مگریز

قبلیه ای می

راه درست و کار درست، خطا کردن چرا؟! پایمردی باید. عمل به این جمله می شود: پرواز موشک ها و پهپادهای ما از مبدا، خاک خودمان، به مقصد، سرزمین های اشغالی رژیم صهیونیستی، و عبورشان در این راه رسیدن از مبدا به مقصد، از فراز کربلا و قدس شریف.

چو ره به قبلیه ی امن است پایمردی کن خطا مکن، ز توهم به ناکجا مگریز

حزر ز کجروی

که این موشک ها و پهپادهای برخواسته از مبدا(کشورمان) به مدد الهی به مقصد (سرزمین های اشغالی توسط رژیم صهیونیستی) رسیده و چون تیری با دقت بدون کج روی بر هدف نشستند.

چو تیر راه هدف گیر و بر هدف بنشین ز کجروی به حذر باش و از خدا مگریز

امین و امانت گزار

چون شهید طهرانی مقدم نماز به پا دار و امانت پروردگارت را برسان به دست مردمی که باید. به صدق بکوش و پرتاب کن موشک ها و پهپادها را و ز مدعیان مگریز که توخالی اند.

«امین» خلق و امانت-گزار یزدان باش به صدق کوش و خطر کن ز مدعا مگریز



تلاش برای تغییر یک واقعیت



■ سمانه پناهی مهر
ادوار جامعه اسلامی دانشجویان
دانشگاه علوم پزشکی شیراز

پیروز جنگ‌های پسمادر در عرصه رسانه و سطح افکار عمومی تعیین یا نهایی می‌شود. همانطور که رهبر معظم انقلاب نیز فرمودند؛ جنگ‌های اصلی امروز در فضای مجازی و رسانه‌ها رقم می‌خورد و برنده نهایی همانجا مشخص می‌شود و تسخیر مغزها و افکار عمومی از سلطه بر سرزمین‌ها مهمتر است.

ضرب سست رسانه

اسرائیل پس از عملیات تاریخی طوفان الاقصی که هم در میدان، ضربه جبران ناپذیری از حماس و جبهه مقاومت دریافت کرد و هم در ساحت رسانه‌ای به نفرت فراگیر محکوم شد، در ۲۶ فروردین ۱۴۰۳ (۱۴ آوریل ۲۰۲۴) نیز در تلافی حمله به کنسولگری ایران در سوریه، با عملیات بی نظیر و تاریخی «وعده صادق» از جانب ایران مواجه شد.

در قضیه عملیات وعده صادق رسانه ملی در این سه سطح وظیفه خطیری بر عهده داشت و همچنان دارد. چنانچه در مدیریت بحران داخلی به خوبی عمل نکند به دلیل سوء برداشتها و عدم اطلاع از جوانب مختلف عملیات، ممکن است در ذهن بسیاری از مردم سوالات مختلفی شکل بگیرد، بدون پاسخ باقی بماند و چون از جانب رسانه ملی تغذیه خبری صحیح و افق‌کننده اتفاق نمی‌افتد، مردم به سراغ رسانه‌های بیگانه می‌روند و اخبار مربوط به عملیات را از طریق آن رسانه‌ها پیگیری می‌کنند که این خود مصداق بارز بحران داخلی است.

نشانی از رسانه ملی

در سطح مدیریت بحران خارجی انتظار است که رسانه ملی به تکنیک‌های خبری رسانه‌های خارجی و بعضاً معاند توجه داشته باشد و از آنها غافل نماند تا قضیه عملیات وعده صادق را وارونه جلوه ندهند که همین امر

باعث می‌شود بُعد بین‌المللی خبر خدشه‌دار شده و تحلیل و ارزیابی سایر کشورها در این موضوع به درستی شکل نگیرد. در سطح مدیریت بحران محیط عملیات برون‌کشوری رسانه ملی باید به تأثیر مخرب رسانه‌های رقیب و معاند بر اذهان عمومی کشور دقت داشته باشد و راهکارها و استراتژی‌های مناسب جهت مواجهه با این نوع بحران‌ها نیز تبیین شود.

به طور کلی مهندسی پیام در رسانه ملی در زمینه عملیات وعده صادق بیش از پیش احساس می‌شود و باید رویکرد مهندسی پیام با بهره‌گیری از خرد اندیشمندان و متخصصان رسانه به درستی تبیین شود تا رسانه ملی بتواند در مواقع بحرانی و شرایط حساس کشور نقش خود را به درستی و با دقت انجام دهد.

شکست هیمنه گنبدآه‌نین و پدافند ارتش اسرائیل در رهگیری پهپادها و موشک‌های ایرانی باعث شد تا این رژیم و رسانه‌های معاند و همراهش، نتیجه نهایی بازی را به میدان رسانه حواله داده و با ضلع شناخت و روایت، عمق فاجعه و شکست هیمنه پوشالی را کاهش دهد.

اقدامات رسانه ای که رژیم غاصب در راستای پوشاندن دستاوردهای عملیات وعده صادق انجام داد:

۱. کوچک‌نمایی عملیات و فرار از تصویر بازنده: سخنگوی وزارت دفاع اسرائیل و رسانه‌های صهیونیستی با ادعای اینکه آسیب جزئی به یک منطقه نظامی وارد شده و غالب موشک‌ها و پهپادها رهگیری شده‌اند، درصددند تا با حفظ ابهت نظامی از تصویر بازنده خود مانند شرایط بعد از طوفان الاقصی فرار کنند.

۲. تحقیر عملیات و خنثی‌سازی حس افتخار و اقتدار: رسانه‌های صهیونیستی تلاش می‌کنند، با سانسور یا بایکوت یا جعل معکوس

اتفاقات موشکی و پهپادی وعده صادق و عباراتی فیک و خفیف همچون زخمی شدن کودکی مسلمان در عملیات گسترده ایران و سقوط بخشی از پهپادها و موشک‌ها در نقطه مبدأ یا حین پرواز، علاوه بر کوچک‌نمایی و تحقیر عملیات، با جانشینی مظلوم نمایی، افکار عمومی را علیه حاکمیت تحریک کرده و حس افتخار و اقتدار ایرانی را خنثی کنند.

۳. عوام‌فریبی و دوقطبی‌نخ‌نمای مردم- حاکمیت: اینترنشنال به نقل از مقامات اسرائیلی نوشته است، که ما در حال مبارزه با حکومت ایران هستیم نه مردم ایران و بی‌سی به نقل از ربع پهلوی گفته: جمهوری اسلامی دشمن مشترک ایران و اسرائیل است. با این عبارت این جریان رسانه‌ای مترصد است تا حمایت مردمی عملیات را به گروه‌های رادیکال و مذهبی کاهش داده و یک فرصت انسجام‌بخش مترصد است تا حمایت مردمی عملیات را به گروه‌های رادیکال و مذهبی کاهش داده و یک فرصت انسجام بخش تمام‌عیار را به یک تهدید گسل‌آفرین در جامعه تبدیل کرده و واتمود کند، مردم ایران را عملیات تاریخی دیشب رضایت ندادند.

۴. تحریک ناسیونالیسم عربی با برجسته کردن عملیات پارسی: در واقع با توجه به هوشمندانه بودن عملیات دیشب که حکام عربی متعادل به اسرائیل را به طور پیشینی در جهت حمایت از رژیم صهیونیستی تهدید کرده بود، رسانه‌های آمریکایی و اروپایی با برجسته‌سازی احیای امپراطوری فارسی، رگ عرب‌پرگ عربی و ناسیونالیستی موافقان و مخالفان عملیات وعده صادق را در جهت کارشکنی علیه ایران تحریک می‌کنند.

۵. تحریک شرکای استراتژیک ایران در جهت کارشکنی یا تردید در حمایت: استخدام درست و راه‌ها و عبارات در عملیات رسانه‌ای حرف اول

را می‌زنند. واژه «امپراطوری» در عبارت «احیای امپراطوری فارسی» می‌تواند کشورهایی همچون روسیه، چین و... را نسبت به قدرت گرفتن ایران تحریک کند که مبادا رقیب بین‌المللی جدیدی به منصفه ظهور برسد.

۶. القای ترس امنیتی و وحشت دلاری علیه افکار عمومی ایران: با کوچک‌نمایی عملیات و تحریک بازار ارز و دلار در داخل کشور و ایجاد نوسانات ارزی و همچنین ایجاد هراس از تلافی صهیونیست‌ها سعی می‌کنند تا با القای رعب و وحشت، افکار عمومی را نسبت به عملیات غرورآفرین، پشیمان جلوه داده و طعم شیرین پیروزی در صحنه جنگی را به یک شکست اجتماعی وارونه کنند. وحشت، افکار عمومی را نسبت به عملیات غرورآفرین، پشیمان جلوه داده و طعم شیرین پیروزی در صحنه جنگی را به یک شکست اجتماعی وارونه کنند.

۷. فرافکنی و تعمیم دیپلماتیک و سناریوی انزوا بین‌المللی ایران: در واقع رژیم منحوس اسرائیل و رسانه‌های همسوی معاند با مهاجم و متهم نشان دادن ایران قصد دارد تا یک اجماع

بین‌المللی علیه ایران صورت داده و با مظلوم نمایی دیپلماتیک، پای سازمان ملل و کشورهای مختلف را در جهت تنبیه و محکومیت و انزوا یی ایران به میان آورد که موضع عجولانه و مهندسی‌گوترش مبنی بر محکومیت عملیات دیشب و مواضع آمریکا و آلمان و چند کشور اروپایی نیز نشان از این سناریو دارد.

۸. کلاژویستی، به عنوان استراتژیست مشهور جنگ‌ها معتقد است؛ جنگ‌های امروز دارای سه ضلع هستند. دولت‌ها، ارتش‌ها و مردم. مأموریت دولت‌ها، دیپلماتیک و سیاسی است و مأموریت ارتش‌ها سخناافزایی و، اما مردم و افکار عمومی، ضلع نرم ماجرای جنگ‌ها را ترتیب می‌دهند. با این توصیف، ضرورت سه فوریتی برای تیم‌های رسانه‌ای وجود دارد که با خلق روایت‌های جذاب و متنوع پیرامون خط خبری وعده صادق در پلتفرم‌های داخلی-خارجی، اجازه رسوب یافتن و شکل‌گیری شبهات، کج روایت‌ها و اطلاعات گمراه‌کننده در سطح افکار عمومی را ندادند و طعم پیروزی را فراگیر کنند.



۹. کلاژویستی، به عنوان استراتژیست مشهور جنگ‌ها معتقد است؛ جنگ‌های امروز دارای سه ضلع هستند. دولت‌ها، ارتش‌ها و مردم. مأموریت دولت‌ها، دیپلماتیک و سیاسی است و مأموریت ارتش‌ها سخناافزایی و، اما مردم و افکار عمومی، ضلع نرم ماجرای جنگ‌ها را ترتیب می‌دهند. با این توصیف، ضرورت سه فوریتی برای تیم‌های رسانه‌ای وجود دارد که با خلق روایت‌های جذاب و متنوع پیرامون خط خبری وعده صادق در پلتفرم‌های داخلی-خارجی، اجازه رسوب یافتن و شکل‌گیری شبهات، کج روایت‌ها و اطلاعات گمراه‌کننده در سطح افکار عمومی را ندادند و طعم پیروزی را فراگیر کنند.

۱۰. کلاژویستی، به عنوان استراتژیست مشهور جنگ‌ها معتقد است؛ جنگ‌های امروز دارای سه ضلع هستند. دولت‌ها، ارتش‌ها و مردم. مأموریت دولت‌ها، دیپلماتیک و سیاسی است و مأموریت ارتش‌ها سخناافزایی و، اما مردم و افکار عمومی، ضلع نرم ماجرای جنگ‌ها را ترتیب می‌دهند. با این توصیف، ضرورت سه فوریتی برای تیم‌های رسانه‌ای وجود دارد که با خلق روایت‌های جذاب و متنوع پیرامون خط خبری وعده صادق در پلتفرم‌های داخلی-خارجی، اجازه رسوب یافتن و شکل‌گیری شبهات، کج روایت‌ها و اطلاعات گمراه‌کننده در سطح افکار عمومی را ندادند و طعم پیروزی را فراگیر کنند.



از پایگاه نواتیم که با موشک های سپاه پاسداران ایران هدف قرار گرفت چه می دانید؟

جرا هدف قرار دادن «پایگاه هوایی نواتیم» در صحرای نقب مهم است؟

- علاوه بر نقش این پایگاه در عملیات تروریستی اسرائیل علیه کنسولگری ایران، باید بدانیم که این پایگاه در واقع مهم ترین پایگاه هوایی رژیم صهیونیستی نیز به شمار می رود که:
- حضور اسکادران ۱۰۳ سوپر هرکولس های ترابری-پشتیبانی
- حضور اسکادران عملیاتی ۱۱۶ و ۱۴۰ جنگنده های اف-۳۵
- حضور اسکادران آموزشی ۱۱۷ (تربیت خلبانان اف-۳۵)
- حضور اسکادران ۱۲۲ جاسوسی اطلاعاتی رژیم صهیونیستی
- آشپانه هوایمی ویژه ریاست جمهوری رژیم صهیونیستی
- مقر عده زیادی از عناصر ارشد جاسوسی رژیم نیز در آن واقع شده است

پایگاه نواتیم

- واقع در منطقه صحرای نقب
- نزدیک شهر بئر السبع
- طول باند فرودگاه ۳۴۰۰ متر
- آشپانه و پایگاه اصلی جنگنده های اف-۳۵
- رژیم صهیونیستی

#پاسخ_کوبنده
#وعده_صادق

کدام موشک ها و پهپادها «وعده صادق» رارقم زدند؟

پاوه موشک کروز

فاصله: حمله از سمت های مختلف به هدف
برد: ۱۶۵۰ کیلومتر

پهپاد شاهد ۱۳۶

فاصله: نظمی با مقیاس ۱:۶ از پهپاد شاهد ۱۳۶
برد: ۲۰۰۰ کیلومتر

موشک بالستیک خیبرشکن

فاصله: یک سوم وزن نسبت به نسخه های قبل
کاهش زمان آماده سازی تا یک ششم نسبت به سایر نسخه ها
برد: ۱۶۵۰ کیلومتر

موشک بالستیک عماد

فاصله: هدایت و کنترل موشک تا لحظه اصابت
داری سوخت مایع و عمل سرچنگی تا ۷۵۰ کیلومترم
برد: ۱۷۰۰ کیلومتر

کنسولگری بخشی از خاک یک سرزمین

www.jadnews.ir
@jadnews_ir
@jadnews
@jadnews.ir
تلفن: ۰۹۱۲۷۹۶۵۴۹۶
پست الکترونیکی: h.d@jadnews.ir

داد که خیال داشتن حتی یک مشت از خاک این سرزمین پاک را دارد. پاسخ ایران نه فقط به خاطر حمله به کنسولگری بلکه برای تمام آرمان های آزادی خواه مردم جهان و به خصوص فلسطین بود و ثابت کرد هر رژیم اشغالگری دیر یا زود باید منتظر پاسخ دندان شکن در برابر کشت و گشتار و ایجاد ناامنی هم در سطح منطقه و هم در جهان باشد.

همانطور که پیشتر گفته شد ایران اسلامی هرگز در مقام حمله نبوده ولی آموخته به خوبی از خود دفاع کند تا به تعرض کنندگان مشق دفاع از میهن بیاموزد. کنسولگری یعنی خاک و حمله به آن یعنی تهدید امنیت، یعنی تهدید مردم و یعنی تهدید خاک سرزمین و چه خوش بود وعده ی صادقی که به صداقت هرچه تمام تر پاسخ هر رژیم و دولتی را

سکوت؟ هرگز!!
حاله رژیم غاصب و کودک کش اسرائیل جرات کرده و با حمله به کنسولگری ایران و به شهادت رساندن چندین ایرانی، به خاک ایران تعرض کند و دیرری نیست که با سکوت در مقابل این اتفاق خانه ها و خاک ها و زنان و کودکان ایرانی به تاراج روند، پاسخ ذهن ها و قلب ها به این اتفاق چیست؟

حمله هوایی اسرائیل به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق در ۱۳ فروردین ۱۴۰۳ (۱۱ آوریل ۲۰۲۴ میلادی) روی داد. طی این حمله هوایی به ساختمان شمیمه کنسولگری در مجاورت سفارت ایران در سوریه، ۱۴ تن شهید شدند که سرتیپ محمدرضا زاهدی، از فرماندهان ارشد نیروی قدس سپاه پاسداران یکی از شهدای این حمله بود.

این خبری بود که باعث موج عظیمی از بایدها و نیابدها در کشور و بین مسئولین نظام شد اما آنچه مهمتر از همه چیز بود، دقیقا در متن ماجرا بود؛ حمله به کنسولگری!
زمانی که یک رژیم یا دولت اقدام به حمله به یک کنسولگری کند دقیقا چه اتفاقی در حال وقوع است؟

حتما شنیده ایم که کنسولگری بخشی از خاک یک کشور محسوب میشود و حمله به آن عملا یعنی حمله و تعرض به مرزها و خاک کشور و این یعنی اعلان جنگ!
حمله اسرائیل به کنسولگری ایران آن هم در شرایطی که ایران در مقام حمایت از فلسطین و بیزاری از اسرائیل نه تنها در خاورمیانه بلکه در کل جهان سرآمد است و تمام مردم آزادی خواه جهان در پشت بیرق آزادی خواهی ایران ایستاده و فریاد آزادی میدهند یعنی اعلان جنگ! تکرار میکنم؛ یعنی اعلان جنگ!

بررسی تاریخ معاصر مربوط به نظام جمهوری اسلامی ایران نشان می دهد بعد از انقلاب اسلامی، ایران هرگز در مقام حمله وارد جنگ با هیچ کشور و رژیمی نشده و قطعاً نمیشود چرا که آرمان های این نظام هرگز چنین اجازاتی را نمی دهد. ایران اسلامی همواره در مقابل فتنه ها و جنگ ها از خود دفاع کرده و خواهد کرد.

شناسنامه

ویژه نامه همشاگردی
اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان
صاحب امتیاز:
اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان

مدیر مسئول:
محمد مهدی احمدی

معاون نشریات:
یونس فرزین فرد

سردبیر:
فاطمه کاظمی

هینت تحریریه:
منا اسدی پور، ملیکا پرتابیان
نگین جباری، سمانه پناهی مهر
منصوره کهوری پور، آتنا مزروعی

ویراستار:
امیررضا قره شهرک

طراح و مدیر هنری:
فرزانه قربانی

